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147-104

147-105
147-106

147-202
147-201

用于铁罐

(测量深度小于 5mm)

用于铝罐

用于喷涂罐

技术参数
精度 : ±3µm
分度值 :  0.01mm 或 .001"

罐口接缝千分尺
147 系列 

特点

• 可测量罐口接缝的宽度、高度和深度。

• 有三种类型的千分尺可供选择，分别用

于测量铁罐、铝罐和喷涂罐。

性能参数

公制型

测量范围 货号 备注

0 - 13mm 147-103 用于铁罐

147-105 用于铝罐

147-202 用于喷涂罐

英制型

测量范围 货号 备注

0 - .5" 147-104 用于铁罐

147-106 用于铝罐

147-201 用于喷涂罐

尺寸

单位 : mm

147-103


